ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de
Licitações, torna público que promoverá em 25 de abril de 2023, às
10h30min, na sede da Prefeitura Municipal, à Rua Ferreira Chaves, nº
40, Centro, Santa Cruz/RN, a Licitação – CONCORRÊNCIA Nº
001/2023, objetivando a contratação dos serviços de engenharia para
construção e climatização de Escola com Quadra Poliesportiva, no
Assentamento Santa Rita, zona rural do Município de Santa Cruz/RN.
O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira
Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min às
12h00min, de segunda a sexta-feira ou no site
www.santacruz.rn.gov.br – Portal de Transparência – Licitações ou
através do e-mail licitacoes@santacruz.rn.gov.br.

Santa Cruz/RN, em 23 de março de 2023.

A COMISSÃO.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:B53B8C26

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/03/2023. Edição 2998
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/